
S u w a ł k i ,  d n i a  2 2  p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 7 r .  N r  5 0

Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

326 - nr 140/97 z dnia 13 października 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwie
rząt 438

327 - nr 141/97 z dnia 14 października 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania myksomatozy
królików 438

328 - nr 142/97 z dnia 20 października 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 439

329 - porządkowe nr 69/97 z dnia 20 października 1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 439

330 - nr 143/97 z dnia 21 października 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 440

331 -porządkowe nr 70/97 z dnia 21 października 1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 440

332 - nr 144/97 z. dnia 21 października 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 441

333 -porządkowe nr 71/97 z dnia 21 października I997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 442

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

334 - nr IV/37/97 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 30 września !997r. w sprawie przystąpienia do sporzą
dzenia studium uwarunkowania i kierunku zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mikołajki 442

335 - nr XXV1I/162/97 Rady Gminy w Ełku z dnia 26 września 1997r. w sprawie ustalenia nazwy ulicy we wsi
Przy kopka 443

336 - nr XXVII/163/97 Rady Gminy w Ełku z dnia 26 września 1997r. w sprawie nadania nazwy ulicy’ w obrębie
geodezyjnym w Nowej Wsi Ełckiej, gmina Ełk 444

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W SUWAŁKACH

337 - z dnia 20 października 1997r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Orzyszu w dniu
19 października 1997r.

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



str.438 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 50/poz.326-327

326

ROZPORZĄDZENIE Nr 140/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

? dnia 13 października 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. -Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Ża
binki, Jeziorowskie, Jasiniec w gminie Kruklanki za 
wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 129/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 12 września 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 46, poz. 297.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

ROZPORZĄDZENIE Nr 141/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 14 października 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
myksomatozy królików.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573 i 
Nr 67, poz. 622; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 
27, poz. 245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, 
poz. 4 ) oraz § 1, § 2, § 6, § 8, § 11, § 12 rozporządze
nia Ministra Rolnictwa z dnia 22 sierpnia 1966r. w 
sprawie włączenia muksomatozy królików do chorób 
podlegających obowiązkowi zgłaszania i zwalczania tej 
choroby (Dz.U Nr 38, poz. 232) zarządza się, co nastę
puje:

51.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Mi
kołajki, Stawek, Kolonie Prawdowo w gminie Mikołaj
ki za wolny od myksomatozy królików.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 111/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 6 sierpnia 1997r. w sprawie zwal
czania myksomatozy królików (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 
42, poz. 270).

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



328  3 2 9

Nr 50/poz. 328-329 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.439

ROZPORZĄDZENIE Nr 142/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 października 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz, 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Leśniczówka Przyrośl, 
Uściane i Wiartel w gminie Pisz.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe nr 
69/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 20 października 
1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Piszu.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 69/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 października 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 
75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106, poz. 498) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 142/97 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 20 października 1997r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące naka
zy i zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 

indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form mchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara

żenie się wścieklizną,
c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wetery

naryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywający ch 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli gruntów, 
zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.



str.440 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 50/poz.329-331

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zl do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Piszu.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Piszu x) oraz podania do publicznej wiado
mości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 22 października 1997r.

330

ROZPORZĄDZENIE Nr 143/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 21 października 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną
obejmujący miejscowości: Małkinia, Bienie, Woszczele
w gm. Ełk i Grabnik w gminie Stare Juchy.

• §2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe nr 
70/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 21 października 
1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Ełku.

§ 4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

331

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 70/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 21 października 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 199lr. Nr 
75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106, poz. 498) zarządza się, co następuje:

§1-

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo
nych rozporządzeniem Nr 143/97 Wojewody Suwal
skiego z dnia 21 października 1997r. w sprawie zwal
czania wścieklizny zwierząt, wprowadza się następują
ce nakazy i zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 

indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,



Nr 50/poz. 331-332 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.44ł

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara

żenie się wścieklizną,
c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wetery

naryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli gruntów, 
zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Ełku.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Ełku x) oraz podania do publicznej wiado
mości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

332

ROZPORZĄDZENIE Nr 144/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 21 października 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Olszanka, Szczcpki, Barsz
czowa Góra, Juryzdyka, Pijawne Polskie, Podkrólówek 
w gminie Nowinka.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe nr 
71/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 21 października 
1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 22 października 1997r.



str.442 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 50/poz.333-334

333

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 71/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 21 października 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 
75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106, poz. 498) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 144/97 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 21 października 1997r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące naka
zy i zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 

indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara

żenie się wścieklizną,
c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wetery

naryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padlych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli gruntów, 
zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§ 3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§ 5-

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Augustowie x) oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 22 października 1997r.

334

UCHWAŁA Nr IV/37/97 
RADY MIEJSKIEJ w MIKOŁAJKACH

z dnia 30 września 1997r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowania i kierunku zagospodarowania prze
strzennego miasta i gminy Mikołajki.

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 
415 i z 1996r. Nr 106, poz. 496) Rada Miejska w Mi
kołajkach uchwala, co następuje:

§1.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Mikołajki do 
sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zago
spodarowania przestrzennego miasta i gminy Mikołajki 
na mapach topograficznych w skali 1:25 000.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Henryk Dąbrowski



Nr 50/poz. 335 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.443

335

UCHWAŁA Nr XXVII/162/97 
RADY GMINY w EŁKU

z dnia 26 września 1997r.

w sprawie ustalenia nazwy ulicy we wsi Przykopka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) Rada 
Gminy w Ełku uchwala, co następuje:

§1.

1. Osiedlu domów mieszkalno-usługowych, które po
wstało w obrębie geodezyjnym wsi Przykopka (na

przedłużeniu ulicy Suwalskiej w Ełku) nadaje się 
nazwę „PODMIEJSKIE”.

2. Zaprojektowanej ulicy na w/w osiedlu nadaje się na
zwę „SUWALSKA”.

3. Plan graficzny osiedla domów mieszkalno- 
usługowych „PODMIEJSKIE” we wsi Przykopka 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Gałaszewski

Załącznik
do uchwały nr XXVII/162/97 
Rady Gminy w Ełku 
z dnia 26 września 1997r.



str.444 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 50/poz.336-337

336

UCHWAŁA Nr XXVII/163/97 
RADY GMINY w EŁKU

z dnia 26 września 1997r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie geodezyj
nym w Nowej Wsi Ełckiej, gmina Ełk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) Rada 
Gminy w Ełku uchwala, co następuje:

§1.

1. Osiedlu domów mieszkalnych, znajdujących się na 
gruncie o nr geod. 322 w obrębie geodezyjnym w 
Nowej Wsi Ełckiej nadaje się nazwę „INTERMAT”.

2. Istniejącej ulicy na w/w osiedlu nadaje się nazwę 
„WILCZA”.

§2.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Gałaszewski

337

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA 
WYBORCZEGO w SUWAŁKACH

z dnia 20 października 1997r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Orzyszu w dniu 19 października 1997r.

Na podstawie art. 102 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (t.j. 
Dz.U. z 1996r. Nr 84, poz. 387, zm.: Nr 89, poz. 401), 
podaje się do publicznej wiadomości wyborców wyniki 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Orzyszu 
w okręgu wyborczym Nr 8.

L

W ustawowo określonym terminie Miejska Ko
misja Wyborcza w Orzyszu zarejestrowała jednego 
kandydata na radnego - Jana Owczarka.

W związku z tym, zgodnie z art. 110 ust. 3 cytowanej 
wyżej ustawy, glosowania nie przeprowadzono.

II.

Za wybranego radnym Komisja uznała Jana 
Owczarka.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
Włodzimierz Kędzierski

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 21 października 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


